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SCARA 1:1000
SISTEM DE PROIECTIE STEREO-70

579200

639700 I

639600 I

639500 I

639400 I

639300 I

639200 I

579200

579300

579300

UATPIPIRIG
SECTOR g9

o]

579400

579400

xtravilan/comy. Pipirig

579500

91

5871 5872
5870
91
Intrayilan Baboies E
5867
5875
5583

c1 ‘
&
g7n

5873

639700

6396!!2

639300

UA.TPIPIRIG
SECTOR 162

+ +

579500
579600

639300

639200

SCHEMA DE RACORDARE A PLANSELOR

=

7

U

DISPUNEREA SECTOARELOR CADASTRALE

LEGENDA:
Sector cadastral e
Limita imobil —_
Limita intravilan ———

Numar sector 91

ID imobil 722

Intocmit:

SC TOPOPREST SRL

Mircea

Digitally signed by Mircea Afrasinei

DN: C=RO, O=TOPOPREST SRL,
T=Administrator, CN=Mircea Afrasinei,
SERIALNUMBER=AM609, G=Mircea,
SN=Afrasinei, OID.2.5.4.97=R08596112
Reason: | am the author of this document

. .
Location: your signing location here
Date: 2024.01.19 08:21:48+02'00"

Foxit PDF Editor Version: 11.2.1

Data intocmirii:
IANUARIE 2024

Lucrari de inregistrare sistematica UAT PIPIRIG - DOCUMENTE TEHNICE ALE CADASTRULUI SPRE PUBLICARE
SC TOPOPREST SRL - document semnat electronic
SC TOPOPREST SRL - CERTIFICAT DE AUTORIZARE CLASA | SERIA RO-B-J NR. 1804
MIRCEA AFRASINEI - CERTIFICAT DE AUTORIZARE CATEGORIA D SERIA RO-B-F NR. 0976

1 1 1 1 1 1 1 1
PLAN SECTOARE CADASTRALE

. + + + + + . &CAR_A 1_:25000 -+, +
Sistem de proiectie STEREO 70

JUD. SUCEAVA

JUD. SUCEAVA
MALINI

- +
BORCA

FARCASA

CRACOANI

e + + + + + HANGU + +




		2024-01-19T08:21:48+0200
	Mircea Afrasinei
	I am the author of this document




